

Du jeudi 24/09 au 30/09

Compatible
Nespresso



L'OR
50 capsules
de café espresso
ristretto

Le produit de 260 g :
14,13 € (1 kg = 54,35 €)
Les 2 produits :
21,20 € (1 kg = 40,77 €)
n°5619158

-50%
sur le 2^e
7.07
Le 2^e produit

Compatible
Nespresso



L'OR
50 capsules
de café espresso
splendente

Le produit de 260 g :
14,21 € (1 kg = 54,65 €)
Les 2 produits :
21,32 € (1 kg = 41,00 €)
n°5619553

-50%
sur le 2^e
7.11
Le 2^e produit

Compatible
Nespresso



L'OR
50 capsules
de café espresso
delizioso

Le produit
de 260 g : 14,28 €
(1 kg = 54,92 €)
Les 2 produits :
21,42 €
(1 kg = 41,19 €)
n°5619428

-50%
sur le 2^e
7.14
Le 2^e produit

Compatible
Nespresso



L'OR
50 capsules
de café espresso
forza

Le produit
de 260 g : 13,79 €
(1 kg = 53,04 €)
Les 2 produits :
20,69 €
(1 kg = 39,79 €)
n°5619429

-50%
sur le 2^e
6.90
Le 2^e produit

Compatible
Nespresso



L'OR
30 capsules
de café espresso
decaffeinato

Le produit
de 156 g : 8,98 €
(1 kg = 57,56 €)
Les 2 produits :
13,47 €
(1 kg = 43,17 €)
n°1021827

-50%
sur le 2^e
4.49
Le 2^e produit



1664
Bière blonde^{*}
Le produit
de 10 x 25 cl :
6,33 € (1 L = 2,53 €)
Les 2 produits :
9,50 € (1 L = 1,90 €)
5,5 % Vol.
n°5609487

-50%
sur le 2^e
3.17
Le 2^e produit

CIEN
Gel douche

Le produit
de 500 ml : 1,58 €
(1 L = 3,16 €)
Les 2 produits :
2,09 €
(1 L = 2,09 €)
Au choix :
citron,
pivoine
ou marin
n°1008910

-68%
sur le 2^e
0.51
Le 2^e produit

CIEN
Recharge
savon crème

Le produit de 2 L :
3,49 € (1 L = 1,75 €)
Les 2 produits :
4,89 € (1 L = 1,22 €)
Variétés au choix
n°1016303

-60%
sur le 2^e
1.40
Le 2^e produit

entre les repas www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.